

**Chicago Roasthouse Randers ApS
Mariagervej 50
8900 Randers C**

CVR-nr: 36 54 92 46

**ÅRSRAPPORT
23. februar - 31. december 2015**

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2016

Martin Schirmer Petersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
---------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 23. februar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Chicago Roasthouse Randers ApS Mariagervej 50 8900 Randers C
	Telefon: 26 28 05 02
	Stiftet: 23. februar 2015
	Regnskabsår: 23. februar - 31. december
Direktion	Martin Schirmer Petersen
Ejerforhold	MSP Holding Randers ApS, Hybenvej 8, 8983 Gjerlev J
Væsentligste aktivitet	Selskabets hovedaktivitet er at fremstilling og salg af madvarer i lokalområdet og hermed beslægtet virksomhed.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016 KL. 19:00 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fremstilling og salg af madvarer i lokalområdet og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339.395. Det ordinære resultat efter skat udgør Kr. -5.748. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

I relation til selskabets fremtidige likviditet, er det ledelsens forventning, at denne under normale omstændigheder vil være tilstrækkelig for gennemførelse af driften i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
23. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015
BRUTTOFORTJENESTE	339.395
Personaleomkostninger	343.035-
DRIFTSRESULTAT	3.640-
Andre finansielle omkostninger	2.144-
RESULTAT FØR SKAT	5.784-
Skat af årets resultat	36
ÅRETS RESULTAT	5.748-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	5.748-
DISPONERET I ALT	5.748-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.500
Finansielle anlægsaktiver	3.500
ANLÆGSAKTIVER	3.500
Råvarer og hjælpematerialer	27.485
Varebeholdninger	27.485
1 Andre tilgodehavender	112.691
Udskudt skatteaktiv.....	36
Periodeafgrænsningsposter	4.287
Tilgodehavender	117.014
Likvide beholdninger	55.007
OMSÆTNINGSAKTIVER	199.506
AKTIVER	203.006

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	5.748-
2 EGENKAPITAL	44.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.839
3 Anden gæld	101.915
Kortfristede gældsforpligtelser	158.754
GÆLDSFORPLIGTELSE	158.754
PASSIVER	203.006
4 Eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Nærtstående parter	
7 Ejerforhold	

NOTER

	2015
1 Andre tilgodehavender	
Onlinesalg franchiseholder.....	43.097
Debetsalg.....	4.650
Tilgodehavende kreditkort.....	15.111
Tilgodehavende Dankort.....	49.833
	<hr/>
Andre tilgodehavender i alt	112.691
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	5.748-	5.748-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	5.748-	44.252
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2015
3 Anden gæld	
Skyldig A-skat	40.323
Overført til skattekonto.....	40.323-
Skyldig ATP	1.620
Skyldige feriepenge	4.407
Skyldigt AM-bidrag	13.810
Overført til skattekonto.....	13.810-
Skattekonto	95.888
	<hr/>
Anden gæld i alt.....	101.915
	<hr/> <hr/>

NOTER

2015

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i MSP Holding Randers ApS - koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015, 126.726 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

MSP Holding Randers ApS, Hybenvej 8, 8983 Gjerlev J

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

MSP Holding Randers ApS, Hybenvej 8, 8983 Gjerlev J